
MUISTIO 1 
 

29.8.2009 
 
Tuula Jaskari-Malinen 
 
 
   
    
 
KehittäjäAOR:n kokous 6/2009 
 
AIKA   Maanantai 24.8.2009 klo 14.00 – 15.10 
 
PAIKKA  Connect Pro 
    
LÄSNÄ   Seppo Räsänen, pj.  Savonia amk 
   Päivi Karvanen  Haaga-Helia 
   Juha Knuuttila  Turun amk 

Kristiina Pekkala                 Suomen ammattikorkeakouluopiskelijakuntien  
          liitto SAMOK ry. 

   Anu Pruikkonen  Kemi-Tornio amk 
Risto Lustila    VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö 

   Marja Rautajoki  VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö 
   Tuula Jaskari-Malinen VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö 
  
POISSA Irja Leppisaari Keski-Pohjanmaan amk 
 
 
KÄSITELLYT ASIAT 
 
1 
Kokouksen avaus Seppo Räsänen avasi kokouksen.   
 
2 
Esityslistan hyväksyminen 
 

Lisättiin kohdaksi 8 Alueelliset tapaamiset ja kohdaksi 9 Muut esille tulevat 
asiat. Näillä lisäyksillä esityslista hyväksyttiin. 

 
3 
Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen 
 

Hyväksyttiin edellisen, 4.6.2009 pidetyn kokouksen muistio 5/2009.  
 
4 
VirtuaaliAMK:n toiminta vuosina 2010 - 2012 
 

Arenen kokouksessa 15.–16.6.2009 käsiteltiin VirtuaaliAMK:n johtoryhmän 
esitys VirtuaaliAMK-toiminnan rahoittamisesta vuosina 2010 – 2012. Kokous 
suositteli, että AMKit osallistuvat toiminnan rahoittamiseen verkostomaksul-
la, joka on yhteensä 200.000 €/vuosi. VirtuaaliAMK:n johtoryhmä on va-
kuuttunut, että kaikki AMKit rahoittaisivat jatkossa VituaaliAMK-toimintaa. 
 
Kehittämisyksikkö laatii johtoryhmän 24.9.2009 kokoukseen esityksen pal-
veluista, mitä ammattikorkeakouluille voidaan 200.000 euron perusrahoi-
tuksella tarjota. Valmistelu on vielä kesken, mutta joitakin suuntaviivoja on 
olemassa. Johtoryhmän kokouksen jälkeen esitys menee Arenen kokouk-
seen käsiteltäväksi, jonka jälkeen kehittämisyksikkö laittaa AMKeille tietoa.  
 
Todettiin, että jatkossa kehittämisyksikkö seuraa aktiivisesti eri rahoitusläh-
teitä ja valmistelee hankkeita yhdessä AMKien kanssa. Mm. verkkopedago- 
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ginen kehittäminen jää pois perusrahoituksesta, samoin tekninen kehittämi- 
nen. Esimerkiksi näitä pyritään hoitamaan hankerahoituksella. Avoimia ky-
symyksiä on myös mm. miten jatkossa hoidetaan Avoinamk-portaalin ylläpi-
tomaksut. 
 
Jatkossa AMK-verkostoyhteistyössä AOR:ien rooli kehittämistoiminnassa tu-
lee korostumaan. Johtoryhmä on päättänyt, että nykyiset Kehittäjä-, Mark-
kinointi ja tiedotus- ja Joustavan opiskelun (JOO) -AOR:t voivat kehittä-
misyksikön harkinnan mukaan jatkaa toimintaansa. Tarpeen mukaan voi-
daan myös perustaa uusia asianomistajaryhmiä.   

 
5 
Hakkeiden tilanne 

• EuNeOn -hanke-esitys ei ole edennyt. Partnerit Euroopassa eivät ole vie-
lä valmiita yhteisen hanke-esityksen tekemiseen. Uusi alustava aikataulu 
hanke-esitykselle on helmikuu 2010.  

 
• Helsingin yliopisto/avoin yliopisto koordinoi Aikopo-hanketta, jossa selvi-

tetään miten jatkossa rahoitetaan ja kuka ylläpitää täydennyskoulutus.fi 
–portaalia. Marja Rautajoki on projektiryhmän jäsen. 

 
• Valmisteilla on hanke-esitys, jossa kehitetään yhteistä AMKien ja yliopis-

tojen aikuiskoulutusportaalia. Portaalissa olisi moduuleita nykyisistä pal-
veluista. Nykyisiä portaaleja ei myöskään ”haudata”, vaan niitä edelleen 
ylläpidettäisiin. Suunnitelmat ovat vielä aivan alkuvaiheessa. Hanke täy-
dentäisi Raketti –OPI-hanketta. 

 
• Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen kanssa on käyty neuvotteluja työt-

tömien koulutusaineiston laatimisesta yhdessä AMKien sosiaali- ja terve-
ysalan opettajien kanssa tuotantorengastoimintana. Suunnitelmat ovat 
vielä alkuvaiheessa. 

 
6 
Ammattikorkeakoulujen ja työelämän verkko-opetuksen yhteistyömallien kehittäminen 2010 - 
2012 hanke-esitys (amy-case) 

 
Hankehakemusta hankeideasta ei jätetty Länsi-Suomen lääniin 15.6.2009 
päättyvään hakuun. Hankehakemus odottaa mahdollisesti syksyllä aukeavia 
valtakunnallisia hakuja. Rahoittaja piti hankeideaamme hyvänä ja näytti 
”vihreää valoa”. 
 
Päivitettiin keskustelun pohjalta Irja Leppisaaren laatimaa kirjeittä AMKeille 
yhteistyöcase´ien saamiseksi hankkeeseen. 

 
7 
Vuoden 2010 toimintasuunnitelma 
 

Vuoden 2010 toimintasuunnitelman laatiminen siirrettiin seuraavaan koko-
ukseen.  

 
8   
Alueelliset korkeakoulutapaamiset 
 

Etelä-Suomen tilaisuus 6.10.2009 ja Itä-Suomen tilaisuus 11.11.2009 toteu-
tuvat suunnitelmien mukaisesti.  
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9 
Muut esille tulevat asiat 

 
 Muita esille tulevia asioita ei ollut. 

 
10 
Seuraava kokous Päätettiin pitää ACP-kokouksena torstaina 1.10.2009 klo 13.00 – 15.00. 
   
11 
Kokouksen päättäminen 
 
   Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.10 

 
   
   Muistion laati 
 

   Tuula 
   Tuula Jaskari-Malinen 
 


